（様式第５号）
令和　　年　　月　　日
　南あわじ市長　守　本　 憲　弘　様

	（提出者）
	住所

	電話番号

	ＦＡＸ

	企業名

	代表者

	（担当者）担当部署

	氏名

企 画 提 案 書

[bookmark: _GoBack]旧倭文中学校跡地施設利活用事業者募集について、下記のとおり関係書類を添えて企画提案書を提出します。

記

　【提出書類】　　	①企画提案書
				②共同事業者構成調書（単独の場合提出不要）【様式第２号】
				②事業者概要【様式第３号】
				④財務諸表
				⑤事業計画書【様式第６号】
				⑥事業別事業計画書【様式第７号】
				⑦事業収支計画及び資金計画書【様式第８号】
				⑧地域の活性化等に関する提案書【任意様式】
⑨希望価格調書【様式第９号】
⑩施設利用レイアウト図【任意様式】
⑪その他資料【任意様式】